АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖНО-ЕНИСЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.03.2019г.                                 п. Южно-Енисейск                           №4-П

О включении земельных участков  в состав казны  муниципального образования Южно-Енисейский сельсовет
      Руководствуясь ст.51 Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 215 Гражданского кодекса РФ,  Положением о муниципальной казне поселка,  утвержденное  Решением Южно-Енисейского поселкового Совета депутатов от 25.06.2007 г. №21-58,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Имущество, указанное в приложение №1 к настоящему постановлению,  включить в состав казны муниципального образования Южно-Енисейский сельсовет;
2. Внести в реестр муниципальной собственности земельные участки согласно приложения №1;
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по имущественным и земельным отношениям (А.И.Киселеву);
4. Настоящее постановление подлежит опубликованию  в газете «Южно-Енисейский вестник» и вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава Южно-Енисейского
сельсовета                                                              А.А.Криворотов

Приложение №1
к постановлению
от13.03.2019г.№4-п

Земельные  участки,  включенные   в состав  казны  муниципального образования Южно-Енисейский сельсовет

	№
	Объект недвижимости, вид разрешенного использования
	Адрес
	Кадастровый номер
	Кадастровая стоимость
	год
	Площадь,м2

	1.
	Земельный участок, объекты коммунального назначения
	Мотыгинский р-он, п.Южно-Енисейск, ул.Право-Набережная 3А
	24:26:1101017:165
	6220,5
	2018
	78+/-3

	2.
	Земельный участок, содержание и охрана созданных мест погребения
	Мотыгинский р-он, п.Южно-Енисейск, ул.Приисковая 1
	24:26:1101019:130
	13800,38
	2018
	149+/-4

	3
	Земельный участок, коммунальное обслуживание
	Мотыгинский р-он, п.Южно-Енисейск, ул.Сибирская 11а
	24:26:1101017:163
	11244,75
	2017
	141+/-4,16

	4
	Земельный участок, коммунальное обслуживание
	Мотыгинский р-он, п.Южно-Енисейск, ул.Пролетарская 44а
	24:26:1101003:119
	3110,25
	2017
	39+/- 2,19

	5
	Земельный участок, культурное развитие
	Мотыгинский р-он, п.Южно-Енисейск,
Ул. Оборонная, 16
	24:26:0000000:4761
	-
	2016
	2207

	6
	Земельный участок, для общего пользования
	Мотыгинский р-он, п.Южно-Енисейск,
	24:26:0000000:4763
	-
	2016
	66837

	7
	Земельный участок, коммунальное обслуживание
	Мотыгинский р-он, п.Южно-Енисейск,
	24:26:0000000:4762
	-
	2016
	147

	8
	Земельный участок, коммунальное обслуживание
	Мотыгинский р-он, п.Южно-Енисейск, ул.Советская 41-2
	24:26:1101015:1
	55695,6
	2018
	1080